[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack][image: ]
г. Искитим

О создании комиссии по приемке результатов выполненных работ 1 этапа по объекту «Расчистка русла реки Черная протяженностью 2,8 км в г. Искитим                         Новосибирской области»

В целях проверки результатов выполненных работ на предмет соответствия их объема и качества требований, установленным в  муниципальном контракте  на выполнение работ 1 этапа по объекту «Расчистка русла реки Черная протяженностью 2,8 км в г. Искитим Новосибирской области» №051213000337240000156 от 01.11.2024 г. и в дополнительном соглашении от 21.11.2024 г. к муниципальному контракту:

          1. Создать комиссию по приемке  результатов выполненных работ 1 этапа по объекту «Расчистка русла реки Черная протяженностью 2,8 км в г. Искитим Новосибирской области» в следующем составе:
Завражин Сергей Владимирович – Глава города Искитима Новосибирской области, председатель комиссии;
Сеничев Константин Владимирович – заместитель главы администрации города Искитима Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;
Алексеева Екатерина Николаевна – главный специалист отдела экологического и земельного контроля администрации города Искитима Новосибирской области, секретарь комиссии;
	Члены комиссии:
Баулин Виктор Степанович – начальник отдела экологического и земельного контроля администрации города Искитима Новосибирской области;
         Колесниченко Максим Анатольевич – директор МКУ «Управление капитального строительства» города Искитима Новосибирской области.
2. Комиссии организовать работу по приемке переданных документов  о готовности объекта «Расчистка русла реки Черная протяженностью  2,8 км в              г. Искитим Новосибирской области» и результатов выполненных работ 1 этапа (объемов, качества работ по расчистке русла протяженностью  2,2 км).
3.  При отсутствии претензий по объему и качеству выполненных работ осуществить приемку выполненных работ не позднее 20 рабочих дней, следующих за днем поступления документа о приеме.
4. При выявлении несоответствий в выполненных работах в срок, установленный в пункте 3 настоящего распоряжения, принимается решение об отказе в приемке выполненных работ, или принимается решение  не отказывать в приемке выполненных работ, если выявленное несоответствие не препятствует приемке выполненных работ и устранено подрядчиком.
5.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Искитима Новосибирской области (www.iskitim.nso.ru).

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
 [image: ]

image1.jpeg

image2.png
ot 18.04.2025 Ne 173-p

image3.png
TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptuduxkar: 00000000d42965462f47ed48cb236c8b78fb35d5
Bmagener;: 3aBpaxkun Cepreii BragumupoBuy
[HetictButenen c 21.03.2024 o 14.06.2025